Главе Грачевского
муниципального района

Ставропольского края

Н.И. Аникеевой
       Направляю Вам в порядке законодательной инициативы проект решения совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

 - «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Грачевского муниципального района Ставропольского»

       Прошу рассмотреть данный проект решения и принять его на заседании совета Грачевского муниципального района.

       Приложение: на  80-ти  листах.

Глава администрации

Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                           В.А. Кухарев
Савенко Т.Г., 40696